
TODAS LAS ESPECIFICACIONES 
BMP 265 

MOTOR 

Potencia 

Voltaje 

Corriente 

Fuente de alimentación 

DATOS DEL PRODUCTO 

Velocidad de rotación 

Ancho de trabajo 

Productivity 

Tipo de operación 

DIMENSIONES 

Longitud del producto 

Ancho de I producto 

Peso del producto 

Peso 

NIVEL DE POTENCIA DE SONIDO 

Nivel de peresión de sonido. a oidos del operador 

VIBRACIONES 

Vibrations handlebar 

Peso 

BMP 265 I 400 V I EU 
-�I f 1 -

175 kg 

5.5kW 

400V 

16 A 

Cable 

l500rpm 

26.5 cm

120 m2/h 

Empuje manual 

1.260 mm 

514mm 

1160 mm 

175 kg 

96 dB(A) 

5.1 m/s2




